

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение культуры «Всероссийский художественный научно-реставрационный центр имени академика И.Э. Грабаря»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	78	78	0	35	19	24	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	74	74	0	34	18	22	0	0	0
из них женщин	53	53	0	23	17	13	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Администрация																						
261	Помощник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262	Помощник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Контрактная служба																						
263	И.о. начальник контрактной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Отдел кадров															2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
	Отдел экспертизы																						
265	Хранитель музейных предметов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266	Кассир-операционист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
	Планово-договорной отдел																						
267	Экономист по договорной и претензионной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел эксплуатации и реставрации зданий ВХНРЦ																						
268	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор реставрации полихромной деревянной скульптуры																						
269	Художник-реставратор	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
270	Художник-реставратор	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
271	Художник-реставратор 2 разряда	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	Реставрационная мастерская масляной живописи																						
272	Художник-реставратор	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
273	Художник-реставратор	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Реставрационная мастерская полихромной деревянной и каменной скульптуры																						
274	Художник-реставратор	3.2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Вологодский филиал																						
275	Заведующий филиалом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276	Экономист по договорной работе 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277	Художник-фотограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
278	Столяр	3.2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
280	Художник-реставратор	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
281	Художник-реставратор	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
282	Художник-реставратор 2 категории	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
283	Художник-реставратор (в/к)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
284	Художник-реставратор	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285	Научный сотрудник музея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
286	Художник-реставратор 1 категории	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
287	Художник-реставратор	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
288	Художник-реставратор	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
289	Художник-реставратор	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

290	Художник-реставратор 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291	Художник-реставратор 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292	Художник-реставратор 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293	Художник-реставратор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
294	Художник-реставратор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295	Художник-реставратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296	Художник-реставратор	3.2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
297	Художник-реставратор	3.2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Костромской филиал																						
298	Заведующий филиалом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
299	Экономист по договорной работе 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300	Художник-фотограф 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301	Научный сотрудник музея 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302	Техник по ремонту	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305	Художник-реставратор 1 категории	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
306	Художник-реставратор 1 категории	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
307	Художник-реставратор 2 категории	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
308	Реставратор декоративно-художественных покрасок	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309	Художник-реставратор 1 категории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310	Художник-реставратор 1 категории	3.2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
311	Художник-реставратор 1 категории	3.2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
312	Художник-реставратор 1 категории	3.2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
313	Художник-реставратор	3.2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
314	Реставратор произведений из дерева	3.2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
315	Художник-реставратор 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
316	Художник-реставратор 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

317	Художник-реставратор 2 категории	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
318	Художник-реставратор 2 категории	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
Архангельский филиал																								
319	Заведующий филиалом	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
320	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
321	Инженер по ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
322	Художник-фотограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
323	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
324	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
325	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
326	Художник-реставратор (в/к)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
327	Художник-реставратор 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
328	Художник-реставратор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
329	Художник-реставратор 1 категории	3.2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
330	Художник-реставратор 2 категории	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
331	Художник-реставратор	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
332	Художник-реставратор 1 категории	3.2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
333	Художник-реставратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
334	Художник-реставратор 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
335	Художник-реставратор	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
336	Художник-реставратор	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
337	Художник-реставратор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
338	Художник-реставратор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 12.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Каренова Марина Анатольевна

Ф.И.О.

10.12.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

Глебова Валентина Алексеевна

Ф.И.О.

10.12.2018

(дата)

Заведующий отделом

(должность)

(подпись)

Мачулис Павилас Петро

(Ф.И.О.)

10.12.2018

(дата)

Заместитель генерального директора по реставрационной работе

(должность)

(подпись)

Лесовой Александр Николаевич

(Ф.И.О.)

10.12.2018

(дата)

Заместитель генерального директора по научно-методической и выставочной работе

(должность)

(подпись)

Темерина Ольга Сергеевна

(Ф.И.О.)

10.12.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

270

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шумилов А.Л.

(Ф.И.О.)

12.11.2018

(дата)